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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

BOHEMIANS
Stadion:  Ďolíček
Kapacita stadionu:  6 300
Klubové barvy:  zelená a bílá
Umístění v sezóně 2021/22:  14.
Trenér A-týmu:  Jaroslav Veselý
Kapitán týmu:  Josef Jindřišek

Čtvrtým domácím soupeřem letošní sezóny jsou 
pražští Bohemians. Fotbal má ve Vršovicích dlouhou 
tradici. Počátky zdejšího klubu se datují k přelomu 
devatenáctého a dvacátého století, od roku 1927 a 
slavného zájezdu do Austrálie nese klub název Bohe-
mians a v jeho znaku se skví klokan. Určujícím rokem 
je, jak již název klubu napovídá, rok 1905. V tomto 
roce vznikl klub AFK Vršovice.

Ve své historii dobyli Bohemians jeden mistrovský ti-
tul, a to v roce 1983. Ve stejném roce dokráčeli do se-
mifinále Poháru UEFA. Jednou skončili druzí a taktéž 
jednou vybojovali domácí pohár. Po rozpadu federace 
si prožili nelehké časy a a boj o holý život, od roku 
2013 je ovšem Bohemka znovu nedílnou součástí nej-
vyšší soutěže. Nejlepším umístěním je sedmá a osmá 
příčka.

V uplynulém ročníku skončili Klokani až čtrnáctí, zá-
chranu museli potvrdit v baráži proti Opavě. Na něco 
takového by letos rádi zapomněli a zatím se jim to 
celkem daří. Po třech kolech vládli spolu se Zbrojov-
kou tabulce, nyní jsou s osmi body sedmí, díky remíze 
dokázali oloupit například i Spartu. A pozor, venku 
ještě neprohráli.

Z lavičky všemu velí trenér Veselý, který ještě v loň-
ském roce vedl v Brně tým Chrudimi, v nejvyšší sou-
těži se ale rychle etabloval. Kolem zkušených hráčů 
Jindřiška, Kovaříka či Necida se opět vytvořilo bojov-

né, pracovité mužstvo, proti němuž se nikomu nehraje 
snadno.

Ve vzájemných zápasech je bilance aktuálně vyrovna-
ná, v posledních letech se ovšem daří spíše Bohemce. 
To platilo i v předloňské sezóně, kdy po bezbrankové 
remíze v Brně doma v Ďolíčku Klokani zvítězili 2:1. Z 
našeho klubu má s tímto stadionem osobní pouto trio 
Berkovec, Blecha, Nečas.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 

32 zápasů (10 – 12 – 10), skóre 36:34

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: 

Richard Dostálek (4 branky) 

Prošli oběma kluby:

Martin Berkovec, Filip Blecha, Jakub Nečas

Poslední vzájemný zápas:

 6.2.2021, Bohemians – Zbrojovka 2:1. Branky: Necid, 
Květ – Růsek.
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TITULNÍ ROZHOVORTITULNÍ ROZHOVOR

B r n o – Pro rozhovor do dnešního bulletinu jsme 
si vybrali další z letníc posil – slovenského krajního 
obránce Róberta Matejova. Jeden z nejzkušenějších 
borců v našich řadách přišel do Zbrojovky v létě ze 
Zlína, kde působil dlouhých deset let. Zbrojovce za-
tím pomohl jedním gólem, když pečetil výhru s Mla-
dou Boleslaví.

---------------------------------------------------------

Robo, jak a kdy jsi s fotbalem začínal?

Jako malý jsem začal hrát fotbal v Prievidzi, odkud 
pocházím. V nějakých třinácti letech jsem se pak pře-
sunul do Dubnice, kde jsem také poprvé hrál ligu.

Co tě k takovému přesunu vedlo?

V Dubnici tehdy začínala fungovat mládež, rozjeli nový 
projekt a nabírali chalany po celém Slovensku. Tak si 
mě vytipovali, přišel kontakt a já jsem se přestěhoval 
za fotbalem. Zahrál jsem si tu i nejvyšší soutěž, když 
jsem přišel, tak Dubnica zrovna postupovala.

A pak přišel další přesun, do Varnsdorfu. To je po-
měrně netypická destinace na přestup pro mladého 
slovenského hráče, ne?

Kolik mi tehdy bylo, dvacet, dvacet jedna? V klubu 
jsem skončil, ukončili mi smlouvu, nedohodli jsme 
se. Pár měsíců jsem byl bez fotbalu, byla zimní pře-
stávka a řešil jsem, co bude dál. Jestli budu fotbal 
vůbec ještě hrát. Pak se ozval jeden manažer z Čes-
ka, jestli nechci zkusit Varnsdorf. Bylo už dost pozdě, 
po přípravách, takže bylo jasné, že pokud chci ještě 
u fotbalu zůstat, nemám moc na výběr. Vzal jsem to, 
došel na zkoušku, u které jsem se navíc zranil. Ale 

trenér Křeček mi volal, že i tak má zájem, že jsem se 
mu líbil. Ať přijdu, až se dám dohromady. Tak jsem se 
doma dal do pořádku a přišel jsem, nakonec z toho 
byl rok a něco.

Jak se ve Varnsdorfu žilo?

Bydlel jsem tam jen asi nějaké tři měsíce, pak jsem 
se přestěhoval do Liberce, což bylo přece jen větší 
město.

Přestup do Zlína se pak upekl jak?

Opět u toho byl Aleš Křeček (úsměv). Z Varnsdorfu 
šel do Ružomberoku, kde skončil a stáhl si ho Zlín. Já 
jsem o něco později končil také, takže jsem šel zase 
za ním. Tehdy asi nikoho nenapadlo, že to bude na 
deset dlouhých let.

A určitě se na to váže spousta skvělých vzpomínek.

Rozhodně. Postoupili jsme do první ligy, měli jsme 
snad nejlepší vstup nováčka do soutěže. Výhra v po-
háru, Evropská liga. Hlavně na podzim se nám vždyc-
ky dařilo, jaro bývalo horší. Co se týče života, jasně 
hovoří už to, že jsem se ve Zlíně usadil a bydlíme tam 
doposud.

Takže do Brna dojíždíš?

Ano, střídáme se s Pepou Divíškem, se kterým se na-
bíráme na kraji Zlína u dálnice. Je to zhruba hodinka, 
což je v pohodě. I když máme dva tréninky nebo zá-
pas, dá se to zvládnout.

Jak hodnotíš dosavadní vstup do sezóny? 

Pro klub je to skvělé, máme deset bodů, což je pro 
nováčka slušný počin. Samozřejmě z osobního hle-
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diska bych byl raději za větší minutáž, což vám asi 
potvrdí každý fotbalista, že chce hrát a být na hřišti. 
Na druhou stranu to beru v pohodě. Týmu se daří a 
není důvod do toho nějak extra zasahovat. Zažil jsem 
tu euforii se Zlínem a vím, co chalani prožívají. Těším 
se z toho i z pozice náhradníka a nějak mi to nevadí.

Navíc když už přijdeš na hřiště, dáš rovnou gól. Ve 
statistikách ti tak svítí průměr gól na minutu hry, což 
je celkem unikátní.

Bylo to pěkné, první start a hned gól. To jsem si ani 
nepředstavoval. Uvidíme, věřím, že sezóna bude dlou-
há a šanci ještě dostanu. A že pak nezklamu.

Onen gól, který stvrdil výhru proti Mladé Boleslavi, 
nevypadal úplně snadně. Bylo složité se takhle trefit 
na těžkém hřišti v poslední minutě?

Ani mi to nepřišlo, Hláďa mi to krásně dal a věřil jsem 
si, že to trefím. Viděl jsem, že se brankář jen přesou-
vá, že je to odkryté. Snažil jsem se jen nezpanikařit a 
vyšlo to.

Teď vás čekají Bohemians, pak Zlín a Teplice. Tedy 
soupeři, proti kterým už nebudete vyloženě outside-
rem. Může to být ošidné?

Je pravda, že takové zápasy jsou v něčem ještě těžší, 
protože už nás každý bude brát vážně a všichni budou 
v očekávání, že to zvládneme. Bývá to složité, ale mu-
síme se s tím vypořádat.

Jsi ještě v kontaktu s někým ze Zlína? Na to, jestli 
to pro tebe bude pikantní zápas, se ani ptát nebudu.

Samozřejmě to bude jiné, nikdy jsem proti Zlínu ne-
hrál. V kontaktu trochu jsme, i tím, že tam bydlím, je 
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to dané. Když jsme měli volno, byl jsem se podívat i 
na zápase s Jabloncem, v úterý po tréninku jsem stihl 
utkání s Pardubicemi. Vím, že vzájemné zápasy byly 
vyrovnané, doma jsme většinou vyhráli my a v Brně 
Zbrojovka. Uvidíme, jak to bude teď.

Jaké máš mimo fotbal koníčky a zájmy?

Momentálně je to hlavně dcerka, v srpnu oslavila dva 
roky. Většinu času, nebo spíše všechen volný čas trá-
vím s ní. Jinak je to hlavně sport, kolo, badminton, 
občas tenis. Ale jak jsem říkal, aktuálně veškeré vol-
nočasové aktivity trávím s rodinou.

Míval jsi jako kluk nějaký vzor?

Tomáše Rosického. Tím, že jsem hrával středního zá-
ložníka, jsem se v něm vzhlížel. Dodneška bych ho asi 
někde v rodném pokoji našel na zdi.

Za posun na beka mohl Bob Páník?

Bylo to zrovna proti Varnsdorfu. Neměl tam kdo jít, 
tak šel trenér za stoperem, ten se na to necítil. Pak 
přišel za mnou, řekl mi, že přece umím kopnout i le-
vou nohou, neměl jsem s tím problém. Vyhráli jsme 
6:0 a už jsem tam zůstal.

Už se ti po tolika letech v Česku vkrádají do mluvy i 
české výrazy?

Jen když mluvím s Čechy, tak občas ano. Jakmile při-
jedu domů a povídáme si, tak ne. Na Slovensku mám 
pořád rodinu a známé, takže se občas potkáváme. Ze 
Zlína je to hodina do Trenčína.

Díky za rozhovor a ať se daří!



20 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

BRANKY, BODY NA BLOCKCHAINUBRANKY, BODY NA BLOCKCHAINU

BRANKY, BODY NA BLOCKCHAINU
Sportovní týmy a jejich kryptoměny

V minulém vydání našich střípků a zajímavostí ze světa 
kryptoměn jsme vás informovali o tom, kde a jak můžete na 
sportovních událostech platit pomocí digitálních platidel. 
Dnes bychom vám rádi představili jednu zajímavou katego-
rii, která krypto se sportem také významně propojuje. Řeč 
bude o tzv. fan tokenech.

Fan tokeny jsou forma digitálních měn,, kterou vydávají růz-
né sportovní kluby a organizace. Jejich držení pak přináší 
svému majiteli možnosti, jak získat jisté výhody či se podí-
let na rozhodnutích ovlivňujících chod klubu. Většinou se 
díky nim můžete těšit ze slev na klubové suvenýry. V někte-
rých případech pak mají držitelé tokenů možnost ovlivňovat 
podobu dresu nebo výběr hudby na stadionu. Výjimkou nejsou ani různé tomboly o lístky či jiné věcné ceny, ve 
kterých soutěží právě majitelé tokenů.

Zřejmě nejstarším a zároveň jedním z nejznámějších fan tokenů patří francouzskému PSG. Jeden kus jste si 
ke dni psaní článku mohli pořídit za 8,41 USD. Aktuálně jich je v oběhu více než 3,1 milionu a objem prostředků 
vložených do této měny je přes 26 milionů dolarů. Majitelé tokenu se v minulosti mohli účastnit například i roz-
hodování o tom, jaký slogan bude na kapitánské pásce mít pařížský lídr Marquinhos. Hlasující pak jako odměnu 
za účast v hlasování mohli vyhrát i různé ceny jako třeba setkání s hráči týmu, možnost sledovat zápas z VIP 
zóny aj. Část výplaty dostává v těchto tokenech údajně i hvězdný Lionel Messi.

Pařížané však nejsou jediní, kdo se do kryptoměn pustil. Z fotbalového prostředí stojí za zmínku jistě i římské 
Lazio, jehož hlavním partnerem je kryptoměnová burza Binance. Aktivní jsou také velikáni jako Arsenal, Man-
chester City a nově zapojila i například lisabonská Benfica.

Mimo fotbal se pak fantokeny prosazují například i ve formulích či esportu a vlastní token už má nějakou dobu 
i slavná UFC. A co vy? Přáli byste si vznik Zbrojovkacoinu? Přijďte o tom s námi diskutovat do naší telegramové 
skupiny.

Co jste možná o kryptu nevěděli?

Víte, co je fiat měna? 

Fiat měna je označení pro zákonné oběživo, které tvoří státní peněžní systém. Fiat je charakteristický absencí 
krytí, což nutně vyvolává spekulaci o jeho reálné hodnotě.

Hodnota fiatu je ponechána napospas státu. Proto #Satoshi Nakamoto vytvořil Bitcoin jako alternativní prostře-
dek směny a uchovatel hodnoty. #B
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RICHARD  DOSTÁLEKRICHARD  DOSTÁLEK

„Malinko jsme netrefili taktiku, se kterou na nás Ba-
ník bude hrát. Mysleli jsme, že od první minuty vytvoří 
tlak, mužstvo jsme tedy skládali spíše na rychlé pro-
tiútoky. Tím, že jsme v první půli byli dominantní na 
míči a soupeř nás nechával hrát postupný útok, jsme 
museli některé taktické věci řešit, ale hráči si s tím 
poradili dobře. Jen jsme nebyli produktivní v koncov-
ce a nepovedlo se nám vstřelit branku. I díky příchodu 
pracovitého Kuzmanoviće nás ve druhé půli Baník nej-
prve trochu přitlačil, postupem času se hra vyrovnala. 
Bohužel po hloupé situaci jsme si nechali po jedno-
duché ztrátě míče dát branku. Mužstvo ale ukázalo 
charakter a sílu se o výsledek porvat, nakonec si tedy 
odvážíme tři body. Podařilo se nám všech pět střídá-
ní. Všichni příchozí ukázali velkou kvalitu a přínos pro 
mužstvo. To, že se dva brankově prosadili, je příjem-
né a pěkné, přidělává nám to příjemné starosti, které 
budeme rádi řešit. I hráči v základní sestavě ukázali, 
proč jsou ve Zbrojovce a že fotbal hrát umějí.“

6. kolo F:L, středa 31. 8. 2022, 17:30

Městský stadion Ostrava

	 FC Baník Ostrava	 1  (0)

	 FC Zbrojovka Brno	 2  (0)

Branky: 60. Smékal - 83. Řezníček (as. Fousek), 90. 
Fousek (as. Řezníček).
Rozhodčí: Orel – Paták, Caletka; Diváci: 7277.
Žluté karty: 23. Šehić, 86. Sanneh, 90. Kuzmanović – 
66. Ševčík.

Sestava FC Baník Ostrava:

Laštůvka (C) – Sanneh, Takács, Pojezný, Šehić – Bou-
la (85. Mišković), Kaloč – Jaroň (57. Smékal), Klíma 
(82. Fleišman), Buchta – Tijani (46. Kuzmanović).

Trenér FC Baník Ostrava:

Pavel Vrba

Sestava FC Zbrojovka Brno:

 Šiman – Hrabina (82. Fousek), Endl, Šural (C), Divíšek 
(66. Alli) – Blecha (82. Přichystal), Souček – Falta 
(59. Texl), Ševčík, Granečný – Hladík (59. Řezníček).
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„Utkání se hrálo na těžkém terénu, chvilku trvalo, než 
jsme se s tím srovnali. Klid nám v závěru půle dodal 
Lukáš Rogožan, který se prosadil po Blechově přihráv-
ce. Krátce po zahájení druhé půle jsme přidali druhou 
branku a pak už jsme utkání bez problémů vedli k ví-
těznému konci, což stvrdil Rogy ještě třetím gólem a 
připsal si hattrick. Teď nás čeká cesta do Slavičína, 
který doposud neztratil ani bod, bude to asi zatím nej-
náročnější test v soutěži.“ 

4. kolo Divize E, neděle 28. 8. 2022, 10:15

Bystrc

	 FC Zbrojovka Brno „B“	      3  (1)

	 FK Nové Sady		        0  (0)

Branky: 45., 49. a 54. Rogožan.
Rozhodčí: Fabeš - Švehla, Mrkvica.
Žluté karty: 65. Blecha, 88. Dedek - 23. Přikryl, 47. 
Bažant, 65. Sobek.

Počet diváků: 105.

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“:

Formánek - Vit (78. Dedek), Yosi (60. Němec), Šmid, 
Rogožan, Kohoutek (69. Ryšavý), Peška, Blecha (69. 
Džavoronok), Purrini, Vantuch (60. Kocůrek), Zbudila.

Sestava FK Nové Sady:

Kofroň - Přikryl, Škrabal, Popelka, Fládr, Rus (46. Dvor-
ský), Opatřil, Opatřil, Němeček, Bažant (75. Fojtík), 
Nguyen (55. Dokoupil), Lužný (55. Sobek).

Trenér FK Nové Sady:

Rostislav Sobek.
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ZBROJOVKA BRNO - SLAVIA PRAHA
5. KOLO F:L, 28. 8. 2022, ADAX INVEST ARENA
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA



30 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

ZA POSTUPEMZA POSTUPEM

VARNSDORF A PŘÍBRAM
Na stránkách našeho bulletinu bychom se rádi postupně vraceli k zápasům minulé sezóny. Při každém duelu 
si připomeneme, jak si Zbrojovka vedla přesně před rokem. Dnes si připomeneme zápasy s Varnsdorfem a v 
Příbrami

Po výhře v Líšni čekal na Zbrojovku tým ze severu Čech, proti kterému se nám vedlo střídavě. V úvodu sezóny se 
navíc Varnsdorfským celkem dařilo. Do sestavy se vrátil Zavadil, ale vydržel jen čtvrthodinu a musel pro svalové 
zranění střídat. A tento smolný moment tak trochu předznamenal průběh celého utkání.

Kromě Přichystalovy tyče nedokázali Brňané optickou převahu dlouho přetavit v šance. Až v závěru půle zafun-
govala znovu spolupráce z Líšně – Bariš přesným centrem našel Řezníčka a ten se nemýlil. Zvýšit mohl ve druhé 
půli Štěrba, jehož parádní hlavičku ještě lepším zákrokem vyrazil Richter. A pak na druhé straně udeřilo, když 
Huška ze vzduchu srovnal. To byl blesk z čistého nebe.

Vedení vrátil Zbrojovce po třech minutách na hřišti Fousek, když hlavou uklidil míč do sítě po Přichystalově roho-
vém kopu. Ve velké šanci se pak nadvakrát neprosadil Texl. Zdálo se nicméně, že o další body už Zbrojovku nic 
neobere, ale přišel druhý úder ze vzduchu, Bláha srovnal na 2:2. Když pak v závěru neuspěl Štepanovský, byla tu 
rázem druhá nepříjemná ztráta. „„Dnes jsme ztratili dva body. Zápas jsme nezačali dobře, prvních patnáct minut 
jsme byli bojácní, balon jsme hráli dozadu místo nahoru, nedařily se nám nacvičené věci. Pak jsme se dostali 
víc do zápasu, předvedli jsme pár povedených akcí, ale ve druhém poločase se lámal chleba. Rozhoduje se v 
šestnáctkách, my jsme neproměňovali možnosti a houževnatý soupeř nás potrestal,“ mrzelo po utkání trenéra 
Dostálka.

Po reprezentační pauze cestovali Brňané do Příbrami. Zdejší zápasy jsou vždy specifické a nejinak tomu bylo 
i nyní. V sestavě se objevili Čermák či Ševčík, od první minuty naskočil také Fousek. V bráně Příbrami se činil 
pozdější Zbrojovák Šiman, který v první půli lapil šance Řezníčka i Bariše. Mimo pak hlavičkoval Štěrba.

Po změně stran byli opět nebezpečnější hosté, konkrétně například Fousek. Po hodině hry mohlo ovšem udeřit 
v našem vápně, naštěstí Berkovec potvrdil, že i po dlouhých minutách nečinnosti je vždy připraven, Procházku 
tak v sólu vychytal.

Poté se ke slovu několikrát dostal Ševčík. Trefil tyč, pak nechal vyniknout Šimana, ovšem šest minut před kon-
cem se po Štepanovského centru svým prvním ligovým gólem konečně prosadil. Úspěšná hlavička znamenala 
cenné tři body do tabulky, v níž byli Zbrojováci druzí jen o skóre za Duklou. „Nebyl to pro nás jednoduchý zápas, 
byli jsme zbytečně nervózní. Gól jsme mohli dát už dříve, ale nakonec jsme kýženou výhru získali,“ radoval se 
Dostálek.

A v dalším kole už na Zbrojovku čekal Žižkov.
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 4. září

4. září 1963 – Zbrojovka hostila tým Bohemians (tehdejší TJ ČKD Praha). Před 12 tisíci diváky dokázali Brňané 
otočit duel brankami Hájka a Brady a zvítězili 2:1.

4. září 1974 – Doposud neporažení Brňané přivítali v pátém kole Baník. Po první půli prohrávali 0:1, pak ale 
Hamřík prvním ligovým gólem vyrovnal a obrat dokonal Jarůšek. 

4. září 1988 – Zbrojovka hostila Mladou Boleslav a potvrdila dobrý vstup do sezóny. Už po půli vedla 4:1 a na-
konec zvítězila 6:3. Dvakrát skóroval Maléř, jednou Navrátil, Grmela, Schwarz a Zamazal.

Prošli oběma kluby

Petr Janečka – rodák ze Zlína se stal jedním ze strůjců zbrojováckého titulu, k němu přispěl třinácti góly. Cel-
kem v Brně vstřelil 63 branek, dalších 42 přidal právě v Bohemce a rychle se tak stal členem Klubu ligových 
kanonýrů. Zahrál si i na mistrovství světa ve Španělsku.

Tibor Mičinec – slovenský útočník získal s Bohemkou ligový titul, ve Zbrojovce působil v roce 1984. Také on 
nakoukl do reprezentace a okusil i zahraniční angažmá.

Michal Šmíd – dlouholetý Klokan se ve Zbrojovce v podstatě jen mihnul – na hostování tu strávi podzim roku 
2019. Jenže svým přístupem a bojovností si získal všechny – spoluhráče i fanoušky. Dal i dva góly, trefil třeba 
důležitou výhru s Hradcem Králové

Martin Berkovec – gólmanská jednička Zbrojovky strávila u Botiče v rámci hostování necelé dvě sezóny. Berky 
si za tu dobu zdejší fanoušky získal, což se mu následně v zimě 2021 povedlo i v Brně.

Památné zápasy

8. dubna 2016, Zbrojovka – Bohemians 2:1. V silném dešti šli do vedení hosté, pak ale začal úřadovat Miro 
Keresteš. Zařídil dvěma nahrávkami obrat, první gól byl vlastní, druhý vstřelil Michal Škoda.

29. července 2013, Zbrojovka – Bohemians 5:1. Brňané záhy prohrávali, pak ale gólovou smrští otočili skóre a 
připsali si nejvyšší výhru v sezóně.

22. září 1996, Boby – Bohemians 3:1. Všechny góly padly v první půlhodině. Skóre otevřel Maroši, po Valnoho-
vě parádní patičce skóroval Dostálek a pojistku přidal Holomek. Brno tehdy vládlo lize z první příčky.

5. června 1978, Bohemians – Zbrojovka 0:2. Těžký zápas Zbrojovka zvládla a tři kola před koncem zvýšila ná-
skok na Duklu na čtyři body. Titul už byl rázem nesmírně blízko. Brankami se o to postarali Janečka s Kroupou.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         SK SLAVIA PRAHA						      6	 5	 0	 1	 24:4	 15	

2	         FC VIKTORIA PLZEŇ						     5	 4	 1	 0	 10:4	 13

3	         FC HRADEC KRÁLOVÉ					     6	 4	 0	 2	 7:5	 12	

4	         FC SLOVAN LIBEREC						     6	 3	 2	 1	 12:7	 11	

5	         AC SPARTA PRAHA						      6	 3	 2	 1	 10:5	 11	

6	         FC ZBROJOVKA BRNO					     5	 3	 1	 1	 9:8	 10	

7	         FC BOHEMIANS 1905					     6	 2	 2	 2	 10:8	 8 

8	         SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE			  6	 2	 2	 2	 7:7	 8	

9	         1. FC SLOVÁCKO							       6	 2	 2	 2	 8:10	 8

10	         FC TRINITY ZLÍN							       6	 1	 3	 2	 6:10	 6	

11	         FK MLADÁ BOLESLAV					     6	 1	 2	 3	 8:10	 5	

12	         FC BANÍK OSTRAVA						      6	 1	 2	 3	 9:12	 5	

13	         FK TEPLICE								        6	 1	 2	 3	 5:15	 5

14	         SK SIGMA OLOMOUC					     6	 1	 1	 4	 5:8	 4

15	         FK JABLONEC								       6	 0	 4	 2	 8:12	 4

16	         FK PARDUBICE								       6	 4	 0	 5	 4:17	 3

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

7. KOLO FORTUNA:LIGY

�  3. 9. 2022 - sobota

16:00   Slovan Liberec - Viktoria Plzeň	
16:00   České Budějovice - Mladá Boleslav	
16:00   Teplice - Jablonec 	
19:00   Sparta Praha - Zlín
	

  �  4. 9. 2022 - neděle

16:00   Pardubice - Sigma Olomouc	
16:00   Hradec Králové - Baník Ostrava	
16:00   Zbrojovka Brno - Bohemians Praha
19:00   Slovácko - Slavia Praha
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Ještě před pár lety jsem byl fanoušek Arsenalu, 
ale teď už nemám vyloženě jeden klub. Rád sleduji 
Premiere League.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?
Gary Chapman - Pět jazyků lásky

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvel nejvíc v pa-
měti?
Minulou sezónu proti Třinci, zápas mi neutkvěl v 
hlavě, spíš ty oslavy. Ty bylo skvělé.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Trojboj.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
Doma na gauči nebo na procházce.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Nejspíš na můj první gól v profi fotbale, který jsem 
dal proti Olomouci tehdy...

7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupi-
na nebo interpret?
Vyloženě jednoho nemám. Například Kontrafakt, 
Burna boy, Central Cee, ... Bylo by jich celkem dost.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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